
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 вересня 2020 року                    Ужгород                              № 2100 

 

 

Про надання згоди на прийняття  

у комунальну власність державного майна 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до статті 4 Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши 

лист приватного акціонерного товариства «Закарпаттяобленерго» 10.07.2020 № 

154-25/4687,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність 

територіальної громади міста Ужгород  державного майна, що обліковується на 

балансі приватного акціонерного товариства «Закарпаттяобленерго», а саме:  

квартири № 7 (інв. №60790) площею 65,7 кв.м., що знаходиться за 

адресою: м. Ужгород, вул. Електрозаводська, 4; 

квартири № 9 (інв. №60791) площею 29,2 кв.м., що знаходиться за 

адресою: м. Ужгород, вул. Електрозаводська, 4. 

з подальшим  погодженням (прийняттям) рішення про передачу цих об’єктів у 

комунальну власність  органами Фонду державного майна  України . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


